1 / 13 | Technische fiche | Tinos V | 2026-04-26
Tinos V
Technische fiche
2026-04-26
Tinos V
Een elegante toevoeging aan elk interieur
Het minimalistische design van Tinos V past in elke ruimte, of het nu om de
woonkamer, slaapkamer, keuken of badkamer gaat. De standaardkleur van Tinos V

1800
HOOGTE
1800 mm
LENGTE DIEPTE ARTIKELCODE
Regime (W)
45/35/20°C
Regime (W)
75/65/20°C
VOLUME
(l)
N-
EXPONENT
GEWICHT
(kg)
Type 11
  325 65 TIVP111800325 365 720 2.6 1.26 21.0
  475 65 TIVP111800475 524 1042 3.8 1.26 29.6
  625 65 TIVP111800625 678 1355 4.9 1.27 38.1
Type 21
  325 97 TIVP211800325 449 955 4.8 1.29 32.3
  475 97 TIVP211800475 637 1389 7.2 1.30 47.7
  625 97 TIVP211800625 810 1812 9.7 1.31 63.1
Tinos V
12 / 13 | Technische fiche | Tinos V | 2026-04-26
1950
HOOGTE
1950 mm
LENGTE DIEPTE ARTIKELCODE
Regime (W)
45/35/20°C
Regime (W)
75/65/20°C
VOLUME
(l)
N-
EXPONENT
GEWICHT
(kg)
Type 11
  325 65 TIVP111950325 393 767 2.9 1.26 22.5
  475 65 TIVP111950475 560 1110 4.1 1.26 31.6
  625 65 TIVP111950625 717 1444 5.4 1.27 40.8
  775 65 TIVP111950775 865 1770 6.7 1.27 49.9
Type 21
  325 97 TIVP211950325 470 1008 5.2 1.29 34.8
  475 97 TIVP211950475 674 1466 7.8 1.30 51.3
  625 97 TIVP211950625 868 1913 10.4 1.30 67.9
  775 97 TIVP211950775 1051 2351 13.0 1.31 84.4
Tinos V
13 / 13 | Technische fiche | Tinos V | 2026-04-26
2100
HOOGTE
2100 mm
LENGTE DIEPTE ARTIKELCODE
Regime (W)
45/35/20°C
Regime (W)
75/65/20°C
VOLUME
(l)
N-
EXPONENT
GEWICHT
(kg)
Type 11
  625 65 TIVP112100625 761 1530 5.8 1.26 43.6
  775 65 TIVP112100775 908 1876 7.3 1.27 53.4
Type 21
  625 97 TIVP212100625 926 2012 11.1 1.30 72.7
  775 97 TIVP212100775 1135 2473 13.9 1.30 90.4
Tinos V